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NORD-LOCK går från 18 till ett affärssystem med Jeeves 
 
NORD-LOCK, en global leverantör av killåsningsbrickor för skruvförband, 
skapar en integrerad koncern och investerar i Jeeves Universal, som ska 
ersätta företagets 18 tidigare affärssystem. Den initiala ordern omfattar den 
svenska verksamheten, men på sikt ska systemet – som implementeras 
tillsammans med Jeeves partner Infocube – införas globalt i koncernen. 

 
Flexibilitet, kostnadseffektivitet och bred kompetens var de viktigaste faktorerna som 
gjorde att valet av affärssystem föll på Jeeves Universal och Infocube. 

 
- Vi tittade initialt på några större system, men de visade sig vara för tunga och 

dyra att drifta. Med Jeeves får vi ett flexibelt system som vi kostnadseffektivt 
och snabbt kan få igång och som är väl anpassat för ett internationellt bolag 
som vårt. Med Infocube får vi dessutom en kompetent och leveranssäker 
konsult som inte bara kan själva systemet, utan även kan hjälpa oss att dra 
maximal nytta av det, säger Anders Clemensson, Global Operations Director 
på NORD-LOCK International AB.  

 
NORD-LOCK köper en heltäckande affärssystemlösning av Jeeves och Infocube, 
som ska ersätta bolagets nuvarande systemportfölj. Affären innefattar systemstöd för 
produktion, verkstads- och närvarorapportering, försäljning, inköp, ekonomi, ICT, 
CRM och dokumenthantering. 
 

- Att införa ett gemensamt affärssystem är en viktig åtgärd när vi skapar en 
integrerad koncern. Vi måste snabbt kunna konsolidera och följa upp alla 
dotterbolagens affärer med koncernen. På den operativa nivån vill vi uppnå en 
integrerad säljorderhantering med global kontroll på lager och distribution. 
Jeeves visade sig vara ett kompetent system som svarar väl mot våra krav, 
säger Anders Clemensson. 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Lars Dahlberg, Försäljningschef Jeeves, tel: 08-587 099 68 
e-post: lars.dahlberg@jeeves.se 
www.jeeves.se 
 
Anders Clemensson, Global Operations Director NORD-LOCK International AB, tel: 
0707-10 31 20 
e-post: anders.clemensson@nord-lock.com 
www.nord-lock.com 
 
Anders Brunmarker, ansvarig säljare Infocube, tel: 036-210 01 00 
e-post: anders.brunmarker@infocube.se 
www.infocube.se 
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Fakta om NORD-LOCK 
NORD-LOCK AB tillverkar och säljer ett unikt skruvsäkringssystem bestående av två låsbrickor 
som inte påverkas av vibrationer eller dynamiska belastningar. NORD-LOCKs 
skruvsäkringssystem består av kamförsedda brickor som monteras parvis och därmed skapar en 
effektiv killåsningseffekt. Brickorna har producerats av NORD-LOCK AB sedan 1982. 
 Verksamhetens huvudkontor ligger i Göteborg och tillverkning sker nära Östersund. 
Därutöver finns försäljningsbolag i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Frankrike, Holland, Finland, 
Polen, Tjeckien, Japan, USA samt ett världsomspännande nätverk av återförsäljare. Exporten 
står för cirka 90% av vår omsättning. Nord-Lock ingår i AB Latours division för verkstadsindustri. 
För mer information se: www.nord-lock.com. 
 
 
Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB är en ledande leverantör av affärssystem, som med produkterna 
Jeeves Selected, Jeeves Universal och Garp förser företag med effektiva lösningar för att 
utveckla och stötta sina affärsprocesser. Jeeves affärssystem erbjuder en bred funktionalitet till 
marknadens lägsta totala ägandekostnad*.  Kunderna är företag med 5 till 1000 anställda och de 
finns idag bland cirka 4 000 företag i över 40 länder. Jeeves fokuserar på produktutveckling 
medan försäljning sker via partners och återförsäljare. Verksamheten startade 1992 och sedan 
1999 är Jeeves noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). För mer information, se 
www.jeeves.se. 
 
* Radar Group  
 

Fakta om Infocube 
Infocube är en ledande Jeeves Partner med kunder i tjugo länder. Sammanlagt arbetar drygt 
70 personer med Jeeves på Infocube och bland kunderna finner vi företag som Tylö, Lindex, 
NetOnNet, KappAhl, Tingstad Papper, Net Insight, Packetfront, Talaris, Roplan, Daros Piston 
Rings, Scanlube, Constructor, Dooria, Scan Coin, Lahega Kemi och Greenship. För mer 
information, se www.infocube.se 
 
 


